



ASSOCIATION AGLCA

4 ALLEE DES BROTTAUX

01000 BOURG EN BRESSE

BILAN AU 31 décembre 2025

SOMMAIRE

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

COMPTES ANNUELS	3
Bilan Actif	4
Bilan Passif	5
Compte de résultat	6
DETAIL DES COMPTES	8
Bilan Actif détaillé	9
Bilan Passif détaillé	12
Compte de résultat détaillé	14

COMPTES ANNUELS

BILAN ACTIF

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles				8,15		5,09
Frais de développement						
Donations temporaires d'usufruit						
Concessions, brevets, licences,	89 342,86	39 261,13	50 081,73			
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes					31 383,00	
Immobilisations corporelles				6,85		7,49
Terrains						
Constructions	1 368,01	1 368,01				
Inst. techniques, matériel et outillages ...	360 455,15	336 472,09	23 983,06		24 909,71	
Autres immobilisations corporelles	72 876,27	54 776,08	18 100,19		21 279,13	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Biens reçus legs /donat. dest. être cédés						
Immobilisations financières				8,75		8,70
Participations	36 000,00		36 000,00		36 000,00	
Créances rattachées à des particip.						
Autres titres immobilisés	1 000,00		1 000,00		1 000,00	
Prêts	16 789,31		16 789,31		16 623,08	
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	577 831,60	431 877,31	145 954,29	23,75	131 194,92	21,28
Stocks et en-cours	2 360,07	777,75	1 582,32	0,26	1 565,71	0,25
Créances				43,14		44,56
Créances Clients, usagers et cptes ratt.	83 514,70	4 297,85	79 216,85		62 199,06	
Créances reçues par legs ou donations						
Autres créances	167 518,82		167 518,82		197 320,40	
Charges constatées d'avance	18 364,67		18 364,67		15 164,71	
Valeurs mobilières de placement						
Instr. financiers à terme, jetons détenus						
Disponibilités	201 845,31		201 845,31	32,85	209 021,33	33,91
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	473 603,57	5 075,60	468 527,97	76,25	485 271,21	78,72
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement emprunts (IV)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	1 051 435,17	436 952,91	614 482,26	100	616 466,13	100

BILAN PASSIF

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Fonds propres sans droit de reprise		12,24		8,19
Fonds propres statutaires	75 188,71		50 472,62	
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	-22 872,63	-3,72	24 716,09	4,01
Situation nette (sous-total)	52 316,08	8,51	75 188,71	12,20
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	1 616,78	0,26	1 085,39	0,18
Provisions réglementées				
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	53 932,86	8,78	76 274,10	12,37
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	3 397,56	0,55	11 243,56	1,82
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)	3 397,56	0,55	11 243,56	1,82
Provisions pour risques	18 113,35	2,95		
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (III)	18 113,35	2,95		
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	34 049,17	5,54	50 324,63	8,16
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	190 635,41	31,02	144 362,14	23,42
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	213 277,36	34,71	207 024,32	33,58
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	101 076,55	16,45	117 256,33	19,02
Produits constatés d'avance			9 981,05	1,62
TOTAL DES DETTES (IV)	539 038,49	87,72	528 948,47	85,80
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	614 482,26	100	616 466,13	100

COMPTE DE RÉSULTAT

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	12 932,00	6 054,00	6 878,00	113,61
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de services	369 395,04	342 603,50	26 791,54	7,82
<i>dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	1 198 461,65	1 278 635,52	-80 173,87	-6,27
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières	17 549,91	16 905,94	643,97	3,81
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	361,35	119 014,82	-118 653,47	-99,70
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Utilisations des fonds dédiés	170 045,56	151 548,00	18 497,56	12,21
Autres produits	181 312,57	166 507,22	14 805,35	8,89
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 950 058,08	2 081 269,00	-131 210,92	-6,30
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	504 722,65	618 470,19	-113 747,54	-18,39
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	59 207,11	77 735,58	-18 528,47	-23,84
Salaires	781 985,31	798 713,58	-16 728,27	-2,09
Cotisations sociales	251 009,84	256 241,40	-5 231,56	-2,04
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	21 087,45	25 135,53	-4 048,08	-16,11
Dotations aux provisions	18 113,35		18 113,35	
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Report des fonds dédiés	162 199,56	141 291,56	20 908,00	14,80
Autres charges	176 754,91	136 769,33	39 985,58	29,24
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 975 080,18	2 054 357,17	-79 276,99	-3,86
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-25 022,10	26 911,83	-51 933,93	-192,98

COMPTE DE RÉSULTAT

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	25,00	27,50	-2,50	-9,09
Autres intérêts et produits assimilés	166,23	165,43	0,80	0,48
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières	3 332,78	3 607,92	-275,14	-7,63
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	3 524,01	3 800,85	-276,84	-7,28
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	1 374,54	1 107,89	266,65	24,07
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	1 374,54	1 107,89	266,65	24,07
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	2 149,47	2 692,96	-543,49	-20,18
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	-22 872,63	29 604,79	-52 477,42	-177,26
Produits exceptionnels (V)		111,30	-111,30	-100,00
Charges exceptionnelles (VI)		5 000,00	-5 000,00	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		-4 888,70	4 888,70	100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	1 953 582,09	2 085 181,15	-131 599,06	-6,31
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	1 976 454,72	2 060 465,06	-84 010,34	-4,08
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-22 872,63	24 716,09	-47 588,72	-192,54
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.				
TOTAL	-22 872,63	24 716,09	-47 588,72	-192,54

DETAIL DES COMPTES

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,	50 081,73		50 081,73	
20500000 LOGICIEL INFORMATIQUE	89 342,86	35 683,86	53 659,00	150,37
28050000 AMORTISSEMENT LOGICIEL INFO	-39 261,13	-35 683,86	-3 577,27	-10,02
Immobs incorporelles en cours, avances et acomptes		31 383,00	-31 383,00	-100,00
23200000 IMMOBILIS INCORPOR EN COURS		31 383,00	-31 383,00	-100,00
Immobilisations corporelles				
Constructions				
21410200 AMENAGEMENT POINT DOC	1 368,01	1 368,01		
28141020 AMT AMENAGEMENT POINT DOC	-1 368,01	-1 368,01		
Installations techniques, matériel et outillages industriels	23 983,06	24 909,71	-926,65	-3,72
21541200 MATERIEL VIDEO	673,32	673,32		
21541300 MATERIEL VISUEL	2 172,00	2 172,00		
21541600 MAT MULTIMEDIA	1 248,84	1 248,84		
21542000 MATERIEL REPROGRAPHIE	5 539,32	5 539,32		
21544000 MATERIEL INFORMATIQUE	124 287,83	118 257,15	6 030,68	5,10
21546100 MATERIEL LOCAUX AGLCR	222 904,25	217 961,24	4 943,01	2,27
21550000 MATERIEL OUTILLAGE	3 629,59	3 629,59		
28151200 AMT MATERIEL VIDEO	-673,32	-673,32		
28151300 AMT MATERIEL VISUEL	-2 172,00	-2 172,00		
28151600 AMORTISSEMENT MATERIEL MULTI M	-1 248,84	-1 248,84		
28152000 AMT MATERIEL REPROGRAPHIE	-5 539,32	-5 539,32		
28154000 AMT MATERIEL INFORMATIQUE	-118 458,91	-109 977,30	-8 481,61	-7,71
28156100 AMT MATERIEL LOCAUX AGLCR	-204 750,11	-201 331,38	-3 418,73	-1,70
28156400 AMORTISSEMENT MATERIEL ATELIER	-3 629,59	-3 629,59		
Autres immobilisations corporelles	18 100,19	21 279,13	-3 178,94	-14,94
21810000 AMENAGEMENT AGENCEMT DIVERS	37 646,34	37 646,34		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	17 800,00	17 800,00		
21840000 MOBILIER DE BUREAU	17 429,93	14 999,03	2 430,90	16,21
28181000 AMORTISSEMENT AGENCEMENT	-32 619,47	-30 283,04	-2 336,43	-7,72
28182000 AMT MATERIEL DE TRANSPORT	-11 422,78	-8 822,78	-2 600,00	-29,47
28184000 AMT MOBILIER DE BUREAUX	-10 733,83	-10 060,42	-673,41	-6,69
Immobilisations financières				
Participations	36 000,00	36 000,00		
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	36 000,00	36 000,00		
Autres titres immobilisés	1 000,00	1 000,00		
27100000 TITRES IMMOBILISES (DROIT PROP	1 000,00	1 000,00		
Prêts	16 789,31	16 623,08	166,23	1,00
27480000 AUTRES PRETS	16 623,08	16 457,65	165,43	1,01
27684000 INT.COURUS S/PRETS	166,23	165,43	0,80	0,48
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	145 954,29	131 194,92	14 759,37	11,25
Stocks et en-cours	1 582,32	1 565,71	16,61	1,06
31000000 STOCK DE PAPIER	1 582,32	1 565,71	16,61	1,06
35500000 STOCK DE CD ROM	777,75	777,75		
39550000 PROV. DEPRECIATION STOCK PRODU	-777,75	-777,75		
Créances				
Créances Clients, usagers et comptes rattachés	79 216,85	62 199,06	17 017,79	27,36
41100700 ANIDAR		245,02	-245,02	-100,00
41101600 ALE PHILATETIQUE BRESS MULTICO	51,30	113,40	-62,10	-54,76
41103700 ASSO DES PEEP	30,50		30,50	
41104500 LA LUDOTHEQUE DE BOURG	5,76	37,44	-31,68	-84,62
41104600 BUREAU D'AIDE SOCIAL		40,08	-40,08	-100,00
41104900 CTRE D'INFOS FEMININ FAMILIAL	51,43	29,66	21,77	73,40
41105500 CLUB ALPIN FRANCAIS	645,10		645,10	
41105900 SOU DES ECOLES ABERGEMENTCLEME	30,50		30,50	
41106800 COMITE DEP AIN GYM EPGV		1,80	-1,80	-100,00

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
41108100 EVEIL SPORTIF SOURDS DE BOURG		2 015,28	-2 015,28	-100,00
41108900 RETRAITE SPORTIVE COMMUNAUTE B		12,67	-12,67	-100,00
41109800 FNATH GRPT AIN RHONE		1,08	-1,08	-100,00
41110000 UNIRG GRICA		146,90	-146,90	-100,00
41110100 BOURK GYM	14,16	360,11	-345,95	-96,07
41110200 HOCKEY CLUB DE BOURG	30,50		30,50	
41110300 LES 3 COUPS DE BALAI		43,69	-43,69	-100,00
41110400 MJC BOURG	232,43	247,59	-15,16	-6,12
41111800 AIN GENEALOGIE		3,70	-3,70	-100,00
41111900 SECOURS POPULAIRE FEDERATION	170,79	178,11	-7,32	-4,11
41112100 EMULATION 01	30,50		30,50	
41112200 STE NATURALISTES ET ARCHEOLOGU	256,50		256,50	
41113400 CFDT - UNION DEPARTEMENTALE	384,22	6,55	377,67	
41114200 USAGERS CENTRE SOCIAL REYSSOUZ	30,50		30,50	
41115600 UD FED ASS DON DU SANG BENEV	77,30		77,30	
41119500 MAIRIE DE BOURG EN BRESSE		83,80	-83,80	-100,00
41123100 ASS DON D'ORGANES ET TISSUS HU	206,34	207,67	-1,33	-0,64
41123200 ASSOCIATION APAJH		146,90	-146,90	-100,00
41124500 MISSION LOCALE JEUNES	77,30		77,30	
41125500 CEZAM AIN ISERE	118,13	65,43	52,70	80,54
41129700 AMICALE DES ANCIENS DE RVI	37,76	66,81	-29,05	-43,48
41131600 BOURG TAROT		932,20	-932,20	-100,00
41132600 CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE MALA	102,60	73,35	29,25	39,88
41133400 FNATH SECTION BOURG		65,44	-65,44	-100,00
41134600 FOLK A BOURK	278,25		278,25	
41134900 COMPETENCES EN TEMPS PARTAGE	30,50		30,50	
41135000 LE CINEMATEUR		94,30	-94,30	-100,00
41137100 BOURG VELO ECOMOBILITE EX BNE	119,25	45,40	73,85	162,67
41137700 CIMADE	30,50		30,50	
41137900 LE CIRQUE DE BOURG - ETAC		18,90	-18,90	-100,00
41138400 EGLISE REFORMEE		201,60	-201,60	-100,00
41138500 ENFANCE ET FAMILLE		32,25	-32,25	-100,00
41138900 UFC QUE CHOISIR AIN	748,58	464,54	284,04	61,14
41139000 CONFEDERATION PAYSANNE DE L'AI	51,24		51,24	
41144000 LIGUE DES DROITS DE L HOMME	141,25		141,25	
41144300 FEDERATION FRANCAISE CYCLISTE	30,50		30,50	
41144500 COORDINATION SAVAARA	7 731,79	2 378,18	5 353,61	225,11
41145000 CTE ACTION JURIDIQUE ACCES DRO	181,75	68,10	113,65	166,89
41145200 ADDEAR	2 475,90	1 113,99	1 361,91	122,26
41145400 UNION STRUCTURES INSERTION ECO	567,28		567,28	
41145500 ECOLE DE CYCLISME		2,62	-2,62	-100,00
41146000 AVRIL AUDIOVISUEL	1 272,70	1 252,11	20,59	1,64
41146500 LE REP'R		226,80	-226,80	-100,00
41147000 LA GAZELLE THEATRE	15,01		15,01	
41147100 ALTEC	1 256,46	1 687,15	-430,69	-25,53
41147600 COMITE ATHLETISME DE L AIN		8,64	-8,64	-100,00
41147900 ACCORDS MUSIQUE		465,12	-465,12	-100,00
41148200 A 180 DEGRES		80,02	-80,02	-100,00
41148400 ENTENTE MEXIMIEUX DAGNEUX PLA	75,02	75,02		
41148800 SENIORS SOURDS DE L'AIN		525,00	-525,00	-100,00
41149500 RESTAURANT SCOLAIRE SANDENIEN		110,02	-110,02	-100,00
41149600 LES ENFANTS DE BOHEME	211,00		211,00	
41149800 BOC A RECUP		372,10	-372,10	-100,00
41149900 CTR ACCUEIL PERM THOISSEY	97,02		97,02	
41151300 VISITE DES MALADES EN ETS HOSP	95,40		95,40	
41151400 PESE PLUME 01	440,85		440,85	
41151600 CLUB LOISIRS ET INITIATION PLO	77,10		77,10	
41153900 FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT AI	154,20		154,20	
41154100 CANOE LOISIRS SKI BOURG - CLSB	157,40		157,40	
41156300 GRP RADIESTHESIE & MAGNETISME	251,10		251,10	
41156900 LES 3 MOUSQUETONS		19,80	-19,80	-100,00
41159100 ENGLISH COOL		46,80	-46,80	-100,00
41159300 AIN SECURITE & PREVENTION		10,56	-10,56	-100,00
41159400 LA FERME A JAZZ		14,92	-14,92	-100,00
41160300 ESS'AIN		32,90	-32,90	-100,00
41161300 RESTO SCO ST ETIENNE DU BOIS		138,60	-138,60	-100,00
41162300 COUPLES ET FAMILLES		22,70	-22,70	-100,00

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur nette au 31/12/2025	Valeur nette au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
41163100 LA RECYCLETTE		30,00	-30,00	-100,00
41163300 CT DEP DE TIR DE L AIN	30,50		30,50	
41164000 AUTOUR DE L'ECOLE		120,02	-120,02	-100,00
41164300 AIDE SOLIDARITE ENVERS LES DEM	13,50	69,12	-55,62	-80,47
41164600 L'ATELIEN		35,64	-35,64	-100,00
41164900 SOL ET HOMMES NORD SUD	30,50		30,50	
41165100 ACCOMPAGNEMENT DE L'ENFANCE ET		9,77	-9,77	-100,00
41165800 ADAPEI		489,00	-489,00	-100,00
41166100 ENGRAINAGES	134,02		134,02	
41166300 ACADEMIE MUSICALE ST MARC		75,02	-75,02	-100,00
41166600 AMELIE LA VIE		75,02	-75,02	-100,00
41199500 CLIENTS + ASSOCS EXCEPT	197,90		197,90	
41199600 OCCASIONNELS COMMUNES	1 038,20	150,75	887,45	588,69
41199700 OCCASIONNELS ENTREPRISES	528,80	129,68	399,12	307,77
41199800 OCCASIONNELS ASSOCIATIONS	13 375,68	9 930,58	3 445,10	34,69
41199900 OCCASIONNELS DIVERS	1 263,01	1 141,02	121,99	10,69
41665600 RLJ DE CAPOEIRA (HUISSIER)		178,90	-178,90	-100,00
41665800 OMBRE A LUMIERE HUISSIER	15,01	180,04	-165,03	-91,66
41665900 SITA KETTY HUISSIER	191,00	191,00		
41666000 RUSITI D. HUISSIER		250,00	-250,00	-100,00
41666200 MOV EASY HUISSIER	3 091,76	3 091,76		
41666300 RUSITI E. HUISSIER		250,00	-250,00	-100,00
41666400 TALERIEN JP HUISSIER	204,35	204,35		
41666500 GIGAN ELODIE HUISSIER	204,35		204,35	
41666600 AUTOUR DE L'ECOLE HUISSIER	482,58		482,58	
41699900 CLIENTS DOUTEUX OCCASION	108,80	313,15	-204,35	-65,26
41800000 TIERS FACTURE A ETABLIR	43 531,07	35 310,62	8 220,45	23,28
49100000 PROV POUR DEPR DES CPTES CLTS	-4 297,85	-4 659,20	361,35	7,76
Autres créances	167 518,82	197 320,40	-29 801,58	-15,10
40910000 FOURNISSEURS - ACOMPTE S/COMM	1 385,20	546,54	838,66	153,45
42500000 PERSONNEL AVANCE ET ACOMPTE	4 272,31	8 212,31	-3 940,00	-47,98
42510000 AVANCE MUTUELLE A REGUL	767,67	623,85	143,82	23,05
42700000 PERSONNEL - OPPOSITIONS	79,83		79,83	
44100000 ETAT SUBV ET AIDES A RECEVOIR	151 692,73		151 692,73	
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	1 624,00	699,00	925,00	132,33
44580000 TVA A REGULARISER	982,15	256,79	725,36	282,47
46700000 DIV CPTES DEBIT ET PROD A RECE		180 366,36	-180 366,36	-100,00
46710000 DEBITEUR ET CREDITEUR DIVERS	6 714,93	6 615,55	99,38	1,50
Charges constatées d'avance	18 364,67	15 164,71	3 199,96	21,10
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCES	18 364,67	15 164,71	3 199,96	21,10
Disponibilités	201 845,31	209 021,33	-7 176,02	-3,43
51211000 LIVRET A ASSOCIATION	78 033,44	77 751,51	281,93	0,36
51212400 CREDIT MUTUEL CPTA COURANT	1 211,49	2 948,35	-1 736,86	-58,91
51212700 CAISSE D'EPARGNE CSL ASSOCIATI	67 547,03	57 747,69	9 799,34	16,97
51400000 CAISSE D'EPARGNE CPTA COURANT	53 137,22	69 096,16	-15 958,94	-23,10
53000000 CAISSE	1 916,13	1 477,62	438,51	29,68
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	468 527,97	485 271,21	-16 743,24	-3,45
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	614 482,26	616 466,13	-1 983,87	-0,32

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires	75 188,71	50 472,62	24 716,09	48,97
10210000 FOND ASSOCIATIF	75 188,71	50 472,62	24 716,09	48,97
Excédent ou déficit de l'exercice	-22 872,63	24 716,09	-47 588,72	-192,54
Situation nette (sous-total)	52 316,08	75 188,71	-22 872,63	-30,42
Subventions d'investissement	1 616,78	1 085,39	531,39	48,96
13100000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	21 608,96	19 935,47	1 673,49	8,39
13910000 SUB. D'EQUIPEMENT INSCRITES AU	-19 992,18	-18 850,08	-1 142,10	-6,06
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	53 932,86	76 274,10	-22 341,24	-29,29
Fonds dédiés	3 397,56	11 243,56	-7 846,00	-69,78
19510000 FONDS DEDIES SUR CONTRIB FINAN	3 397,56	11 243,56	-7 846,00	-69,78
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)	3 397,56	11 243,56	-7 846,00	-69,78
Provisions pour risques	18 113,35		18 113,35	
15180000 AUTRE PROVISION POUR RISQUE	18 113,35		18 113,35	
TOTAL DES PROVISIONS (III)	18 113,35		18 113,35	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	34 049,17	50 324,63	-16 275,46	-32,34
16471000 EMPRUNT N°1 (MT) CE MAT INFO	1 015,03	7 083,37	-6 068,34	-85,67
16472000 EMPRUNT N°2 (MT) IMMO 2021		2 668,26	-2 668,26	-100,00
16473000 EMPRUNT N°3 IMMO 2023	33 034,14	40 573,00	-7 538,86	-18,58
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	190 635,41	144 362,14	46 273,27	32,05
40110300 ABYSS		504,00	-504,00	-100,00
40110400 AGIRIS		1 213,92	-1 213,92	-100,00
40110600 AINTER'JOB	2 079,00		2 079,00	
40110700 AGGLO		78,00	-78,00	-100,00
40111000 CROWE/AURYS	1 584,00		1 584,00	
40112000 BGE PERSPECTIVE		36 100,00	-36 100,00	-100,00
40113900 CCLS LEASING SOLUTION	2 768,61		2 768,61	
40114200 COMITEO		1 053,00	-1 053,00	-100,00
40114400 COMPTOIR ELECTRIQUE FRAN		280,78	-280,78	-100,00
40114500 CHUBB	682,03	662,16	19,87	3,00
40117300 FRANCE ACTIVE		25 787,50	-25 787,50	-100,00
40120400 FDJ	173,40		173,40	
40120500 FIDUCIAIRE EXP COMPT RH AL	336,00	1 320,00	-984,00	-74,55
40123700 GAZ DE FRANCE	1 189,99	1 562,92	-372,93	-23,86
40125400 HYPRONET		1 084,88	-1 084,88	-100,00
40127400 I.P.C	2 219,57	2 948,80	-729,23	-24,73
40130500 LA POSTE		725,04	-725,04	-100,00
40133200 MJC POP CORN	459,20		459,20	
40133800 MICRONOV		104,90	-104,90	-100,00
40134000 TEREVA EX MARTIN BELAYSOD		32,74	-32,74	-100,00
40134200 MONTBARBON	1 050,07	1 364,86	-314,79	-23,06
40135900 OTIS	661,22	637,02	24,20	3,80
40136100 ORANGE	26,41	24,79	1,62	6,53
40143500 RNMA	1 170,00		1 170,00	
40144200 RES REYSSOUZE ENERGIE	1 476,28	629,07	847,21	134,68
40144600 REX ROTARY	238,96	1 324,75	-1 085,79	-81,96
40145200 SAVARA	1 174,48		1 174,48	
40145700 SECURITE ALARME MICHEL SERVIGN	168,24		168,24	
40148300 TRESORIE MUNICIPALE	70 792,36	150,00	70 642,36	
40148500 TOTAL DIRECT ENERGIE	230,63		230,63	
40158100 DYNACITE	165,89		165,89	
40158200 BOURG HABITAT	57,96	171,63	-113,67	-66,23
40199800 FOURNISSEURS DLA	2 880,00	5 735,40	-2 855,40	-49,79
40199900 FOURNISSEURS DIVERS	3 192,10	9 580,00	-6 387,90	-66,68
40800000 FRS FACT NON PARVENUES	95 859,01	51 285,98	44 573,03	86,91

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Dettes fiscales et sociales	213 277,36	207 024,32	6 253,04	3,02
42100800 PERSONNEL REM DUES AOUT		12,16	-12,16	-100,00
42820000 PERS DETTES PROV P CONG A PAYE	91 195,00	84 285,00	6 910,00	8,20
43100000 URSSAF	50 461,99	51 998,47	-1 536,48	-2,95
43721000 MUTUELLE ET PREV NON CADRE	13 314,91	14 790,88	-1 475,97	-9,98
43722000 MUTUELLE ET PREV CADRE	189,32	741,42	-552,10	-74,47
43731000 RETRAITE CADRE ET NON CADRE	6 787,03	7 135,82	-348,79	-4,89
43820000 CH SOCIALES SUR CONG A PAYER	33 742,00		33 742,00	
43860000 ORGANISMES SOC CHGES A PAYER	2 763,00	31 186,00	-28 423,00	-91,14
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE (IMPOT	1 002,00	889,30	112,70	12,67
44566200 TVA DEDUCTIBLE SUR FRAIS GENER		29,53	-29,53	-100,00
44587000 TVA SUR FRES A ETABLIR	2 812,48	2 411,12	401,36	16,65
44710000 TAXES SUR SALAIRES	2 273,00	6 119,00	-3 846,00	-62,85
44730000 FORMATION CONTINUE	6 891,30	7 246,00	-354,70	-4,90
44810100 CET	1 660,00		1 660,00	
44810200 TAXE D'APPRENTISSAGE	185,33	179,62	5,71	3,18
Autres dettes	101 076,55	117 256,33	-16 179,78	-13,80
41101200 ARTISANS DU MONDE BOURG	73,45		73,45	
41104200 GYM CERTINOISE		20,00	-20,00	-100,00
41107900 CYCLO BRESSAN CHARLES ANTONIN		36,80	-36,80	-100,00
41108400 FEDE DEP ANC COMB ALGERIE		145,00	-145,00	-100,00
41145400 UNION STRUCTURES INSERTION ECO		30,00	-30,00	-100,00
41148800 SENIORS SOURDS DE L'AIN	253,94		253,94	
41910000 USAGERS AVANCES ET ACOMPTES	6 571,25	6 751,07	-179,82	-2,66
41980000 CLIENT AVOIR A ETABLIR	637,65	1 772,89	-1 135,24	-64,03
45100000 ASSOCIATION FOND MUTUAL TRESOR	3 000,00	3 000,00		
46700000 DIV CPTES DEBIT ET PROD A RECE	1 830,00		1 830,00	
46800000 DIV CPTA CRED & CHARG A PAYER	88 710,26	105 500,57	-16 790,31	-15,91
Produits constatés d'avance		9 981,05	-9 981,05	-100,00
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCES		9 981,05	-9 981,05	-100,00
TOTAL DES DETTES (IV)	539 038,49	528 948,47	10 090,02	1,91
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	614 482,26	616 466,13	-1 983,87	-0,32

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	12 932,00	6 054,00	6 878,00	113,61
75609000 COTISATION	12 932,00	6 054,00	6 878,00	113,61
Ventes de biens et services				
Ventes de prestations de services	369 395,04	342 603,50	26 791,54	7,82
70611100 PREST. ASSOCIATIONS	266 265,55	247 796,84	18 468,71	7,45
70621100 PREST. ADMINISTRATIONS	13 426,07	15 011,23	-1 585,16	-10,56
70625100 PREST.PARTICULIERS+DIVERS	79 216,04	71 333,40	7 882,64	11,05
70641100 PRESTATION MENAGE+REPARATION	1 092,90	746,50	346,40	46,40
70831000 LOCATIONS DIVERSES	4 410,00	2 820,00	1 590,00	56,38
70840000 MISE A DISPOSITION DE PERSONNE	4 984,48	4 895,53	88,95	1,82
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	1 198 461,65	1 278 635,52	-80 173,87	-6,27
73200000 DOT ORGANSIMES CONSTRUCTEURS	58 000,00	58 000,00		
74100000 SUB FONJEP	28 432,00	30 162,00	-1 730,00	-5,74
74107000 SUB ETAT DDETS	9 400,00		9 400,00	
74108000 SUB DIVERS	95 346,78		95 346,78	
74110000 SUB ETAT JEUNESSE ET SPORT	13 000,00		13 000,00	
74116000 SUB CA3B	34 200,00		34 200,00	
74120100 SUB VILLE DE BOURG AUTRES	4 000,00		4 000,00	
74120200 SUB VILLE DE BOURG AIDE ASSOC	118 750,00		118 750,00	
74120300 SUB VILLE DE BOURG CONV FI	647 943,00		647 943,00	
74125000 SUB CAF	25 000,00		25 000,00	
74150000 SUB ETAT DLA INGEN	41 576,00		41 576,00	
74151000 SUB CDC DLA INGEN	19 024,00		19 024,00	
74153000 SUB AUTRES DLA INGEN	17 500,00		17 500,00	
74160000 SUB ETAT DLA FONCT	44 222,00		44 222,00	
74161000 SUB CDC DLA FONCT	19 024,00		19 024,00	
74163000 SUB AUTRES DLA FONCT	17 456,00		17 456,00	
74300000 SUB FONCT DEPT		20 300,00	-20 300,00	-100,00
74307000 SUB ETAT		26 124,00	-26 124,00	-100,00
74308000 SUB DIVERS		135 466,00	-135 466,00	-100,00
74310000 SUB JEUNESSE ET SPORT		15 500,00	-15 500,00	-100,00
74360000 SUB FONCT AGGLO BOURG		36 020,00	-36 020,00	-100,00
74400100 SUB VILLE DE BOURG-AUTRES		16 000,00	-16 000,00	-100,00
74400200 SUBV VILLE AIDE VIE ASSOCIATIV		118 750,00	-118 750,00	-100,00
74400300 SUB VILLE CONV.FIN. SALLES		654 032,00	-654 032,00	-100,00
74500000 SUBVENT FONCT C A F		31 000,00	-31 000,00	-100,00
74600000 DOTAT ORGANISMES CONSTRUCTEURS	4 445,77	3 179,08	1 266,69	39,84
74700000 QP SUBVENTIONS VIR CPTE RES	56,71		56,71	
74706000 Q.P SUBV INV VIREE CR NR SDQ	1 085,39	3 987,09	-2 901,70	-72,78
74710000 SUBVT DLA INGEN ETAT		36 085,00	-36 085,00	-100,00
74711000 SUBVT DLA INGEN CDC		13 317,00	-13 317,00	-100,00
74713000 SUBVT DLA INGEN AUTRES		10 647,00	-10 647,00	-100,00
74720000 SUBVT DLA FONCT ETAT		33 574,00	-33 574,00	-100,00
74721000 SUBVT DLA FONCT CDC		13 317,00	-13 317,00	-100,00
74722000 SUBVT DLA FONCT AUTRES		23 175,35	-23 175,35	-100,00
Ressources liées à la générosité du public				
Contributions financières	17 549,91	16 905,94	643,97	3,81
75500000 QP OPERAT. FAITES COMMUN	17 549,91	16 905,94	643,97	3,81
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	361,35	119 014,82	-118 653,47	-99,70
78150000 REPRISES SUR PROVISIONS D'EXPL	361,35	453,10	-91,75	-20,25
78174000 REP PROV CREANCES		7 532,70	-7 532,70	-100,00
79100000 TRANSF DE CHGES DIVERS		1 986,40	-1 986,40	-100,00
79110000 TRANSF DE CHGES AFFRANCHT		9 126,49	-9 126,49	-100,00
79120000 TRANSF DE CHGES UNIFORMATION		12 267,75	-12 267,75	-100,00
79140000 RC RESPONSABILITE CIVILE		836,00	-836,00	-100,00
79150000 TRANSF CHGES CPAM/PREV.		2 967,08	-2 967,08	-100,00
79170000 TRANSF DE CHGES DEPLAC RESEAU		406,30	-406,30	-100,00
79180000 TRANSF CHARGES FLUIDES MCC		83 439,00	-83 439,00	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Utilisations des fonds dédiés	170 045,56	151 548,00	18 497,56	12,21
78940000 REPORT RESSOURCES DLA FONCTION	80 702,00	69 999,00	10 703,00	15,29
78940100 REPORT RESSOURCES DLA INGENIER	78 100,00	60 049,00	18 051,00	30,06
78941200 ESS PROJET PT DES CHEVRES	11 243,56	21 500,00	-10 256,44	-47,70
Autres produits	181 312,57	166 507,22	14 805,35	8,89
72100000 IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	22 276,00	31 383,00	-9 107,00	-29,02
75800000 AUTRE PRODUIT GESTION COURANTE	4 602,40	135 124,22	-130 521,82	-96,59
75860000 PRODUITS PRESTATIONS MCC	154 434,17		154 434,17	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	1 950 058,08	2 081 269,00	-131 210,92	-6,30
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	504 722,65	618 470,19	-113 747,54	-18,39
60101000 ACHAT PAPIER	4 082,29	6 514,90	-2 432,61	-37,34
60311000 VARIATION STOCK PAPIER	-16,61	-241,27	224,66	93,12
60400000 ACHAT PRESTATION DE SERVICES	61 244,66	133 392,31	-72 147,65	-54,09
60510000 ACHAT MATERIELS ET EQUIPEMENTS	2 338,84	3 009,50	-670,66	-22,28
60616200 ELECTRICITE SDQ-MCC	49 955,16	77 905,21	-27 950,05	-35,88
60616300 GAZ	53 470,60	51 748,34	1 722,26	3,33
60616400 EAU	7 206,16	3 451,48	3 754,68	108,78
60616700 CARBURANT	2 517,58	1 929,81	587,77	30,46
60630000 ACHATS CONS NON STOCK LOCAUX	25 275,41	25 422,23	-146,82	-0,58
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	965,62	1 351,26	-385,64	-28,54
60680000 FOURNITURES POUR REPRO	978,14		978,14	
61320000 LOCATION IMMOBILIERE	13 580,00	13 510,00	70,00	0,52
61350000 LOCATION MOBILIERES	2 749,71	3 207,43	-457,72	-14,27
61350100 LOCATION COPIEURS	59 522,18	55 429,80	4 092,38	7,38
61350700 LOCATION LOCAM TELEPHONE	10 960,23	10 617,60	342,63	3,23
61400000 CHARGES LOCATIVES	1 151,96	1 195,94	-43,98	-3,68
61550000 ENTRETIEN ET REPARATION	12 263,64	7 874,07	4 389,57	55,75
61551000 ENTRETIEN DU MATERIEL TECHNIQU		662,16	-662,16	-100,00
61560200 MAINTENANCE MAT INFORMATIQUE	8 938,16	12 459,67	-3 521,51	-28,26
61560800 MAINTENANCE ASCENSEUR	2 865,58	2 548,08	317,50	12,46
61575000 ENTRETIEN DES VEHICULES	2 706,10	1 026,22	1 679,88	163,70
61610000 ASSURANCES MULTIRISQUES	19 665,54	25 725,53	-6 059,99	-23,56
61620000 ASSURANCES IFC		13 000,00	-13 000,00	-100,00
61625000 ASSURANCE DES VEHICULES	2 231,31	2 151,08	80,23	3,73
61810000 DOCUMENTATION	5 798,85	3 166,65	2 632,20	83,12
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE	10 477,11	38 720,02	-28 242,91	-72,94
62160000 INDEMNITES STAGIAIRES	1 656,28	375,00	1 281,28	341,67
62260000 HONORAIRES	17 302,01	12 079,21	5 222,80	43,24
62261000 HONORAIRES DLA	78 100,00	60 049,00	18 051,00	30,06
62270000 FRAIS DE CONTENTIEUX	152,67	92,59	60,08	64,89
62281000 FORMATIONS EXT EFFECTUEES	18 690,99		18 690,99	
62281900 RBT OPCO FORMATION EFFECTUEE	-20 363,23		-20 363,23	
62310000 PUBLICITE INSERTION	191,70	1 457,04	-1 265,34	-86,84
62410000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS		7 936,65	-7 936,65	-100,00
62420000 TRANSPORTS SUR VENTES		120,00	-120,00	-100,00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	5 045,51		5 045,51	
62520000 DEPLACTS POUR FORMATION CONT	4 016,45	85,60	3 930,85	
62560000 MISSIONS	1 894,35	3 219,93	-1 325,58	-41,17
62569000 RECEPTIONS	3 786,43	5 068,27	-1 281,84	-25,29
62570000 PERSONNEL FRAIS DEPLAC COLLECT	153,40		153,40	
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	12 274,22	12 824,14	-549,92	-4,29
62640000 TELEPHONE	16 730,86	15 544,18	1 186,68	7,63
62750000 FRAIS BANCAIRES	1 087,33	1 009,25	78,08	7,74
62810000 COTISATIONS	3 075,46	2 831,31	244,15	8,62
Impôts, taxes et versements assimilés	59 207,11	77 735,58	-18 528,47	-23,84
63110000 TAXE SUR SALAIRES	37 773,00	41 019,00	-3 246,00	-7,91
63330000 CONTRIBUT DES EMPLOYEURS FORMA	9 264,30	23 397,84	-14 133,54	-60,41
63332000 FORMATION PROF LEGALE	8 493,21	8 497,22	-4,01	-0,05
63350000 TAXE D'APPRENTISSAGE (VERST LI	649,60	606,50	43,10	7,11
63511000 CET	1 660,00	1 615,00	45,00	2,79
63580000 AUTRES DROITS	1 367,00	2 600,02	-1 233,02	-47,42

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Salaires	781 985,31	798 713,58	-16 728,27	-2,09
64110000 REMUNERATION DU PERSONNEL	670 570,45	696 099,18	-25 528,73	-3,67
64111200 GUZO REMUNERATION	776,79		776,79	
64120000 CONGES PAYES	99 671,78	97 045,07	2 626,71	2,71
64130000 INDEMNITES RUPTURE CONTRAT	2 861,12	1 069,33	1 791,79	167,56
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	7 413,00	4 500,00	2 913,00	64,73
64900000 REMBOURST CHARGES DE PERSONNEL	692,17		692,17	
Cotisations sociales	251 009,84	256 241,40	-5 231,56	-2,04
64510000 URSSAF	125 782,20	130 934,13	-5 151,93	-3,93
64511000 GUZO CHARGES SOCIALES	723,20		723,20	
64520000 MUTUELLE ET PREVOYANCE	37 376,65	38 406,96	-1 030,31	-2,68
64530000 RETRAITE	43 660,58	44 350,14	-689,56	-1,55
64540000 POLE EMPLOI	32 941,21	33 862,70	-921,49	-2,72
64550000 MEDECINE DU TRAVAIL	4 032,00	4 272,67	-240,67	-5,63
64580000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	2 556,00	756,00	1 800,00	238,10
64720000 ACTIONS SOCIALES ET CULTURELLE	3 938,00	3 658,80	279,20	7,63
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	21 087,45	25 135,53	-4 048,08	-16,11
68112000 DOT. AMORT. S/IMMOBIL. CORPORE	21 087,45	20 476,33	611,12	2,98
68174000 DOT. PROV. DEPREC. CREANCES CL		4 659,20	-4 659,20	-100,00
Dotations aux provisions	18 113,35		18 113,35	
68150000 PROV POUR CHARGES D'EXPLOITAT	18 113,35		18 113,35	
Report des fonds dédiés	162 199,56	141 291,56	20 908,00	14,80
68940000 ENGAGT A REALISER DLA ING	78 100,00	60 049,00	18 051,00	30,06
68941000 ENGAG A REALISER DLA FONCTIONN	80 702,00	69 999,00	10 703,00	15,29
68942000 ENGAG A REALISER /FD 98DECIBEL	3 397,56	11 243,56	-7 846,00	-69,78
Autres charges	176 754,91	136 769,33	39 985,58	29,24
65410000 CREANCES DE L'EXERCICE	500,00		500,00	
65440000 CREANCES DES EXERCICES ANTER		1 437,07	-1 437,07	-100,00
65500000 QP /OPERAT. FAITES COMMUN	17 549,91	16 905,94	643,97	3,81
65800000 CHARGES DIV DE GESTION COUR	4 270,83	1,51	4 269,32	
65820000 PENALITES AMENDES FISC & PENAL		150,00	-150,00	-100,00
65860000 CHGES PRESTATIONS MCC	154 434,17	118 274,81	36 159,36	30,57
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 975 080,18	2 054 357,17	-79 276,99	-3,86
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-25 022,10	26 911,83	-51 933,93	-192,98
Produits financiers				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	25,00	27,50	-2,50	-9,09
76400000 INTERETS PARTS SOCIALES	25,00	27,50	-2,50	-9,09
Autres intérêts et produits assimilés	166,23	165,43	0,80	0,48
76300000 REVENUS AUTRES CREANCES	166,23	165,43	0,80	0,48
Produits de cessions d'immobilisations financières	3 332,78	3 607,92	-275,14	-7,63
76708000 INTERETS SUR LIVRET	3 332,78	3 607,92	-275,14	-7,63
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	3 524,01	3 800,85	-276,84	-7,28
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	1 374,54	1 107,89	266,65	24,07
66116000 INTERETS SUR EMPRUNTS ET DETTE	1 374,54		1 374,54	
66120000 INTERETS EMPRUNT N1 CE MAT INF		1 107,89	-1 107,89	-100,00
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)	1 374,54	1 107,89	266,65	24,07
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)	2 149,47	2 692,96	-543,49	-20,18

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

B00358 - ASSOCIATION AGLCA

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	-22 872,63	29 604,79	-52 477,42	-177,26
Produits exceptionnels (V)		111,30	-111,30	-100,00
77200000 PRODUITS DES EXERCICES ANTERIE		111,30	-111,30	-100,00
Charges exceptionnelles (VI)		5 000,00	-5 000,00	-100,00
67200000 CHARGES EXCEPT EXERC N-1		5 000,00	-5 000,00	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		-4 888,70	4 888,70	100,00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	1 953 582,09	2 085 181,15	-131 599,06	-6,31
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	1 976 454,72	2 060 465,06	-84 010,34	-4,08
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-22 872,63	24 716,09	-47 588,72	-192,54
Contributions volontaires en nature				
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.				
TOTAL	-22 872,63	24 716,09	-47 588,72	-192,54